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WYCIĄG 
z ogłoszenia z dnia  19 października  2018 r. 

 
Na podstawie  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu  
przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r, poz.1490 ze zm), 
Burmistrz Miasta i Gminy Gniew podaje do publicznej informacji, że w Urzędzie Miasta i Gminy Gniew,   
83-140 Gniew, Pl. Grunwaldzki 1 ( pokój 109) odbędzie się w dniu   
                                       26 listopada 2018r.  (poniedziałek)  o godz. 10-tej.  
Ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż   nieruchomości gruntowych   stanowiących własność Gminy 
Gniew. 

Drugi  ( pierwszy przetarg odbył się 17.09.2018r.) 
*miasto Gniew, arkusz mapy 5,  ul. Kopczyńskiego 

Działka nr 6/26  o pow. 0.0582 ha, cena wywoławcza 35.200,00 zł ( netto), 
Działka nr 6/27  o pow. 0.0580 ha, cena wywoławcza 35.000,00 zł ( netto), 
Dla w/w nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Tczewie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
księga wieczysta nr KW GD1T/ 00047956/2. 
Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie należny podatek VAT ( 23%). 
Dla w/w nieruchomości gruntowych obowiązuje  Miejscowy  Plan Zagospodarowania Przestrzennego  dla 
północno – wschodniego fragmentu miasta Gniew, przyjęty Uchwałą nr XXXV/314/09  Rady Miejskiej w 
Gniewie z dnia 19 sierpnia 2009r. ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 145, poz.2713  z dnia 27.10.2009r). Teren 
zabudowy  mieszkaniowej jednorodzinnej. 
* miasto Gniew, arkusz mapy 17, ul. Kapinosa 
Działka nr   43/5 o pow. 0.1187ha, arkusz mapy 17,cena wywoławcza  -  74.579,00 zł ( netto). 
Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie należny podatek VAT ( 23%) 
Dla w/w nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Tczewie- IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 
Księga Wieczysta nr KW GD1T/00014901/2  
Obowiązuje  Miejscowy  Plan Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzony Uchwałą nr XXXIV/261/05 
Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek geodezyjnych nr 7/2 i nr 8/2, arkusz mapy 17,  w 
miejscowości Gniew ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2005r. Nr 75, poz. 1488). Teren ten został oznaczony w planie 
symbolem MN - teren zabudowy  mieszkaniowej, jednorodzinnej. 
* Kursztyn, arkusz mapy 1 
Nieruchomość gruntowa tj. działka nr 13/1 o pow. 0.0291 ha i działka nr 14 o pow. 0.0974 ha zapisana w 
księdze wieczystej KW nr GD1T/00025111/7 Sądu Rejonowego w Tczewie. 
Nieruchomość  tworzy  funkcjonalną całość, zabudowane budynkiem  byłej szkoły o pow.  użytkowej 
463,29 m2  
Cena wywoławcza 265.000,00 zł ( netto)  
Nieruchomość zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust.1, pkt.10 ustawy o podatku VAT (tj. Dz.U        
z 2016r. poz.710, ze zmianami). 
W studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  działki nr 13/1 i  nr 14 obręb 
Kursztyn zostały oznaczone jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
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*Jeleń, arkusz mapy 1 
Działka nr 140/10 o pow. 0.1070 ha ( udział ½  w działce  nr 140/13 o pow. 0.0443 ha, 
cena wywoławcza  - 28.300,00 zł ( netto) w tym: cena udziału ½ części 4.871,00 zł), 
Działka nr 140/11 o pow. 0.0923 ha cena wywoławcza  - 21.300,00 zł ( netto), 
Działka nr 140/12 o pow. 0 0807 ha, ( udział ½  w działce  nr 140/13 o pow. 0.0443 ha, 
cena wywoławcza  - 25.000,00 zł ( netto) w tym: cena udziału ½ części 4.871,00 zł). 
Obowiązuje  Miejscowy  Plan Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzony Uchwałą nr XIV/83/11 
Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla  fragmentu  wsi Tymawa, Piaseczno, Jeleń i Rakowiec na terenie 
Gminy Gniew zm. Uchwała Nr XI/70/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 26.08.2015r.  zm. Uchwała Nr 
XXIX/230/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia  22 lutego 2017r.opublikowana w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r, 
poz. 1423). Teren ten został oznaczony w planie symbolem 74.MN - teren zabudowy  mieszkaniowej, 
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